ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

出荷日 8
Order
注文例
型式 － L － A － V － W
MAHUS12 － 350 － A100 － V200 － W600
型式 － L － V － W
MAHSS12 － 400 － V200 － W150
Q 指定タイプ
30
22 20
5
φ
24
24
A（
±
2）
ブッシュＭ16
端子M5
アルゴン溶接（全周）
ヒータエレメントφ12
5
　0
－10L
MAHUS（U型）（100V,200V/単相）
L±10 22 30±5 30±5
7 8
ヒータエレメントφ12
22
φ
24
φ2.3 リング溝
（
φ
24
）
（
φ
21
）
φ
13
φ
28
3
端子M5
MAHSS（S型）（100V,116V,200V/単相）
E最高使用温度：160℃ M 材質　エレメント：SUS321　A 付属品：ツバ付碍子・アルミリング（各2個）
MAHSS
MAHUS
M 材　質
エレメント  ：SUS321
ブッシュ ： SUS304（M16×1.5）
A 付属品（各2コ）
パッキン　：ノンアスベスト
平ワッシャ   ：SUS304
ナット　　 ： SUS304（M16×1.5）厚6，対辺24，対角27.7
型式
L W
（電力）
V
（電圧）
電力密度
（W/cm2） ￥基準単価
Type No.
MAHP
1 230 1000
200 2.5
10,980
2 400 2000 14,130
3 580 3000 16,200
4 760 4000 20,430
5 890 5000 21,600

E最高使用温度：160℃
Order
注文例
型式
MAHU4
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1 2～4 5～10 11～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り出荷日 通常 ＋7日
E�表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
Delivery
出荷日
5
+7 数　量
5～10
Eストーク対応なし
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Eブッシュはアルゴン溶接（全周）
Eブッシュはアルゴン溶接（全周）
〔
φ
2〕
20 48
石英ガラス
25 14
2ーリード線長さ＝〔180〕 2－M4圧着端子
R〔PT〕1/8
φ5
58.4
〔
φ
2〕
20 48
石英ガラス
25 14
2ーリード線長さ＝〔180〕 2－M4圧着端子
R〔PT〕1/8
φ5
58.4
（2.5）
（
26
）
（0.5）
20
石英ガラス
48
58.4 25 14
2ーリード線長さ＝〔180〕 2－M4圧着端子
R〔PT〕1/8
φ5
（2.5）
（
26
）
（0.5）
20
石英ガラス
48
58.4 25 14
2ーリード線長さ＝〔180〕 2－M4圧着端子